
„Admiral Markets AS“ mokėjimo sąlygos

Galioja nuo 2025 03 14

 

Šios sąlygos (toliau – Sąlygos) taikomos finansiniams indėliams ir išėmimams (toliau – Mokėjimai),
kuriuos atlieka „Admiral Markets AS“ (toliau – AM) klientai, susijusiems su jų prekybos sąskaitomis
„Admiral Markets“ platformoje.

Pateikdamas mokėjimo prašymą AM, klientas patvirtina, kad perskaitė, suprato ir sutinka laikytis šių
Sąlygų, taip pat konkrečių mokėjimo būdo, pasirinkto Dashboard puslapyje, sąlygų. Šiose Sąlygose
neaptarti klausimai yra reglamentuojami AM bendrosiomis sąlygomis.

1. Mokėjimai

1.1 Klientai gali pateikti mokėjimo prašymus bet kuriuo metu, o AM juos priims, jei klientas laikosi
Bendrųjų paslaugų teikimo sąlygų ir AM mokėjimo sąlygų. AM nepriima ir neapdoroja mokėjimų iš
sąskaitų, kurios nepriklauso klientui.

1.2 Išėmimų atveju AM pasilieka teisę apdoroti prašymą per tą patį banką ar tarpininkaujantį banką ir
į tą pačią sąskaitą, kuri buvo naudojama pradiniam ar bet kuriam ankstesniam mokėjimui,
neatsižvelgiant į kliento pageidaujamą išėmimo būdą.

1.3 AM pasilieka teisę atidėti mokėjimo prašymo apdorojimą ir bet kuriuo metu paprašyti papildomų
dokumentų, kad patikrintų mokėjimo kilmę ar dėl kitų būtinų priežasčių.

1.4 AM įsipareigoja laikytis Europos Sąjungos Kovos su pinigų plovimu direktyvos (AMLD) ir kitų
taikomų reglamentų dėl finansinių nusikaltimų prevencijos. Siekdama įvykdyti šiuos įsipareigojimus,
AM pasilieka teisę bet kuriuo metu paprašyti klientų papildomų dokumentų, kad patikrintų jų
tapatybę, lėšų šaltinį ar sandorio tikslą. Nepateikus prašomų dokumentų, mokėjimo prašymas gali
būti atidėtas arba atmestas.

2. Papildoma mokėjimo informacija

2.1 Mokėjimo prašymo proceso metu Dashboard puslapyje rodomos konkrečias mokėjimui taikomas
sąlygas (pvz., mokėjimo limitus, apdorojimo laiką ir t. t.). Kiekvienas klientas yra asmeniškai
atsakingas už šios informacijos peržiūrą prieš pateikdamas mokėjimo prašymą.

3. Klaidingi ar netikslūs mokėjimo prašymai

3.1 Klientai privalo atidžiai peržiūrėti mokėjimo prašymus dėl galimų netikslumų. Jei klientas pateikia
neteisingą ar netikslų mokėjimo prašymą, AM neprivalo susigrąžinti lėšų iš mokėjimo paslaugų
teikėjo ar kompensuoti klientui patirtų išlaidų, pervedimo mokesčių ar kitų išlaidų. Klientas privalo
atlyginti AM bet kokias išlaidas ar nuostolius, patirtus dėl neteisingo ar netikslaus mokėjimo prašymo
pateikimo.

3.2 AM nėra įpareigotas susigrąžinti Mokėjimo iš Mokėjimo Paslaugų Teikėjo nei kompensuoti
klientui jokių mokesčių, išlaidų ar kitų su tuo susijusių išlaidų. Klientas yra visiškai atsakingas už tai,
kad pateikti mokėjimo duomenys būtų teisingi.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



4. Mokesčiai

4.1 Jei kliento prekybos sąskaitos bazinė valiuta skiriasi nuo gauto mokėjimo bazinės valiutos, suma
bus konvertuota į prekybos sąskaitos bazinę valiutą naudojant AM sąskaitą valdančio banko valiutos
kursą, galiojantį apdorojimo metu.

4.2 Įnašai bus įskaityti į kliento prekybos sąskaitą per vieną darbo dieną tarp 09:00 ir 18:00 GMT+2
po to, kai lėšos bus gautos AM banko sąskaitoje.

4.3 Jei pervedimui taikomi papildomi (gavėjo banko ar tarpininkaujančio banko) aptarnavimo
mokesčiai, jie bus išskaičiuoti iš pervedamos sumos. Dėl to klientas gali gauti mažesnę sumą nei iš
pradžių tikėtasi. AM neatsako už jokius kitų bankų taikomus mokesčius pervedimo proceso metu.

4.4 Jei pervedimui taikomas aptarnavimo mokestis, kuris nurašomas nuo AM banko sąskaitos (pvz.,
pervedimo mokesčio tipas, toks kaip „gavėjas moka visus mokesčius" arba „pasidalinti išlaidas"),
mokestis bus išskaičiuotas iš sumos, įskaitomos į kliento prekybos sąskaitą.

4.5 AM apdoroja lėšų išėmimus iš kliento prekybos sąskaitos tą pačią darbo dieną, jei išėmimo
prašymas gaunamas iki 18:00 GMT+2. Išėmimo prašymai, pateikti po 18:00 GMT+2, savaitgaliais,
valstybinių švenčių dienomis ar nedarbo dienomis, bus apdorojami kitą darbo dieną.

4.6 Taikomi mokesčiai apskaičiuojami kliento prekybos sąskaitos bazine valiuta. Pavyzdžiui, jei
bazinė valiuta yra EUR, mokesčiai skaičiuojami EUR; jei bazinė valiuta yra GBP, mokesčiai
skaičiuojami GBP.

4.7 Atkreipkite dėmesį, kad prekybai gali būti taikomi papildomi mokesčiai, susiję su pozicijų
pratęsimu per naktį (pvz., apsikeitimo sandoriai ir palūkanų mokesčiai), taip pat dividendų
koregavimai akcijų ir indeksų CFD, pagal sąlygas, nurodytas instrumentų specifikacijų skyriuje AM
tinklalapyje.

5. Regioniniai teisės aktai

5.1 Kadangi finansinėms paslaugoms ir piniginiams sandoriams skirtinguose regionuose taikomos
skirtingos taisyklės, kiekvienas klientas yra asmeniškai atsakingas už vietinių teisinių reikalavimų
laikymąsi, įskaitant taikomas mokestines prievoles.

5.2 Klientai yra asmeniškai atsakingi už vietinių mokestinių įsipareigojimų laikymąsi, įskaitant
ataskaitų teikimą ir bet kokių mokesčių, taikomų jų sandoriams, mokėjimą, kaip to reikalauja jų
gyvenamosios šalies teisinė sistema. AM neteikia mokesčių konsultacijų, ir klientams
rekomenduojama kreiptis dėl nepriklausomos profesionalios konsultacijos dėl jų mokestinių
įsipareigojimų.

5.3 AM veikia prižiūrima Estijos finansų priežiūros ir pertvarkymo institucijos (Finantsinspektsioon) ir
laikosi taikomų teisės aktų, įskaitant Europos finansinių priemonių rinkų direktyvą (MiFID II).

6. Mokėjimo sistemų gedimai

6.1 Klientai turėtų žinoti apie galimus sutrikimus, vėlavimus ir gedimus, susijusius su internetinėmis
mokėjimo sistemomis, ypač tomis, kurias valdo mokėjimo paslaugų teikėjai. Klientams primygtinai
rekomenduojama nuolat atnaujinti antivirusinę programinę įrangą ir reguliariai tikrinti savo įrenginius
dėl virusų.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



6.2 AM neatsako už jokius vėlavimus, klaidas ar sutrikimus, atsirandančius mokėjimo paslaugų
teikėjų sistemose ar kitose techninėse sistemose, taip pat už bet kokias pasekmes, kylančias dėl
tokių vėlavimų, klaidų ar sutrikimų.

Atkreipkite dėmesį, kad prekiaujant gali būti taikomi papildomi mokesčiai, susiję su nakties
pozicijpratęsimu (pvz., apsikeitimo sandoriai ir palūkanų mokesčiai), taip pat dividendų koregavimai
akcijų ir indeksų CFD, pagal sąlygas, nurodytas instrumentų specifikacijų skyriuje „Admiral Markets“
svetainėje.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 


